
Campus Itapetininga - Licenciatura em Física - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251029652731 SAMMANTHA MARGATO DE PAULA 01/09/2007 547,2 624,1 653,6 554,7 880,0 651,9 651,9 1 

231025584781 ROSANGELA SANTOS DE MEDEIROS 13/09/2005 546,2 657,2 563,9 544,3 880,0 638,3 638,3 2 

241035542588 WELLYCK KASISKI SANTOS 08/04/2005 596,3 738,0 619,7 593,6 560,0 621,5 621,5 3 

251018549815 CARLOS ALEXANDRE NOGUEIRA MARQUES 26/08/1980 606,4 595,5 629,5 537,8 700,0 613,8 613,8 4 

251007794000 REBECA RODRIGUES DA SILVA 09/10/2007 578,1 643,3 529,8 527,9 760,0 607,8 607,8 5 

251012050166 HEITOR RODRIGUES GARCIA DE OLIVEIRA 22/09/2007 542,4 727,1 598,0 610,7 560,0 607,6 607,6 6 

251008842972 MARIA FERNANDA DE ALMEIDA FREITAS 06/09/2007 608,8 611,0 601,9 562,2 640,0 604,8 604,8 7 

251028240868 LUCAS HENRIQUE CHOQUETI DE CAMPOS 20/05/2007 594,8 702,1 522,2 555,9 640,0 603,0 603,0 8 

241033333253 MATEUS GOMES DA COSTA 23/11/2004 506,2 570,0 517,0 532,5 880,0 601,1 601,1 9 

231037648228 LEO HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA 17/11/2005 555,0 702,9 571,0 572,1 600,0 600,2 600,2 10 

241032290033 URIEL BERTIN VIEIRA 02/02/2007 610,9 534,3 664,3 604,5 560,0 594,8 594,8 11 

241034429753 ARTHUR SOARES DE OLIVEIRA RAMOS 13/05/2007 608,0 674,4 585,0 490,9 600,0 591,7 591,7 12 

231035255604 SAMUEL DE LIMA MACHADO 29/12/2001 558,5 603,2 628,7 536,3 620,0 589,3 589,3 13 

251037041018 RODRIGO DE SOUZA CECILIO 31/01/2004 566,7 705,6 504,9 564,6 600,0 588,4 588,4 14 

251018143288 LAUANDA RIBEIRO GONCALVES 04/03/2008 598,3 634,3 540,5 543,0 620,0 587,2 587,2 15 

251019857613 RAFAEL DANTONIO LOPES 01/09/2007 548,6 608,6 559,8 531,2 680,0 585,6 585,6 16 

241011262938 CAIO EDUARDO DE LIMA JARDIM 29/06/2006 611,1 486,2 648,3 577,7 600,0 584,7 584,7 17 

251004777818 KAMILI EDUARDA DA SILVA CARRIEL QUEIROZ 06/11/2007 592,5 664,8 452,1 553,2 640,0 580,5 580,5 18 

241002188050 VITORIA RANGEL DIAS DA ROSA 23/06/2007 565,1 608,7 540,8 525,1 660,0 579,9 579,9 19 

251011107538 ISMAEL ANDRE RIBEIRO 09/12/2007 531,1 752,6 536,3 598,9 480,0 579,8 579,8 20 

241010968469 RONI SANTOS SILVA JUNIOR 24/01/2006 581,9 665,1 545,6 523,7 580,0 579,3 579,3 21 

251021172704 FELIPE FERREIRA BENTO 29/03/2008 527,0 647,0 550,2 490,3 680,0 578,9 578,9 22 

231020430667 ANA BEATRIZ DE MEIRA SANTOS 19/02/2006 548,8 569,4 578,2 492,9 680,0 573,9 573,9 23 

251024709098 ANA ELISA PRESTES TAVARES 24/03/2008 575,4 556,6 561,7 503,7 660,0 571,5 571,5 24 

241039168844 NYCOLLE HAISSA OLIVEIRA DE LIMA 19/02/2007 573,7 564,9 467,7 459,0 780,0 569,1 569,1 25 

241047490651 CAMILA PEREIRA DE MORAES 26/05/2005 614,9 628,6 594,9 463,4 540,0 568,4 568,4 26 

241015121387 IGOR GUSTAVO FERNANDES DA SILVA 15/06/2006 570,1 471,2 506,2 568,4 720,0 567,2 567,2 27 

231027720227 RAPHAEL PEREIRA LAU DA SILVA 22/08/2005 509,7 679,5 576,7 487,3 560,0 562,6 562,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:51 Página 1



Campus Itapetininga - Licenciatura em Física - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241050882802 MARCO ANTONIO PROENCA FRANCA 30/09/2004 605,4 615,1 629,3 562,5 400,0 562,5 562,5 29 

251039294755 KAWANY RODRIGUES JACINTO PEREIRA 24/03/2008 561,4 431,7 484,3 526,2 800,0 560,7 560,7 30 

251038156831 BRUNO OTAVIO BARBOZA 04/09/2007 540,5 714,6 525,5 558,6 460,0 559,8 559,8 31 

251031493199 RENATO BISPO MOURA 29/03/2007 588,0 496,0 547,2 513,8 640,0 557,0 557,0 32 

251022121940 MATHEUS ANGELO DE BARROS MEIRA 06/06/2007 602,6 600,6 568,1 528,4 460,0 551,9 551,9 33 

231002410117 MARCOS WILLIAN DE OLIVEIRA VELOZO 23/07/2005 527,4 616,4 518,2 451,5 640,0 550,7 550,7 34 

251030713340 YURI ANDRADE AVILA 19/09/2007 594,8 588,1 556,1 494,4 520,0 550,7 550,7 35 

251041843128 BRUNO FERREIRA DE SOUZA 20/09/1991 546,3 599,8 582,5 528,6 480,0 547,4 547,4 36 

251015538704 GEOVANA VITORIA SILVA ARRUDA 09/04/2008 565,6 556,9 554,2 497,6 560,0 546,9 546,9 37 

241027311802 CAMILA APARECIDA DO NASCIMENTO 25/12/2006 557,3 570,4 488,3 446,3 660,0 544,5 544,5 38 

251045418083 SAUL DA CONCEICAO VAZ 06/05/2001 581,8 487,9 596,6 459,5 580,0 541,2 541,2 39 

241004203691 GABRIELA VICTORIA FRANCA DOS SANTOS 07/01/2007 571,9 565,3 565,1 531,8 440,0 534,8 534,8 40 

241014515753 ESTHEFANY VITORIA SANTOS DE OLIVEIRA 02/02/2007 538,1 586,3 475,3 434,3 640,0 534,8 534,8 41 

251006475478 REBECA SCHIMITH RODRIGUES REZENDE 09/11/2006 584,5 543,2 542,5 455,3 540,0 533,1 533,1 42 

241008868333 JULLIA VICTORIA DOMINGUES BICUDO 13/11/2006 564,9 505,2 568,9 481,8 540,0 532,2 532,2 43 

251015078123 BENEDITO TADEU GALENDE 08/05/1969 581,6 574,9 562,8 559,5 360,0 527,8 527,8 44 

241022017305 ALYNE ALESSANDRA DE SOUSA SILVA 22/04/1985 506,2 419,4 562,8 519,3 600,0 521,5 521,5 45 

251003702569 AMANDA DA SILVA SANTOS 21/12/2007 484,5 435,0 439,8 459,8 700,0 503,8 503,8 46 

241018311159 NAYARA MIRANDA 14/04/1995 580,3 545,8 589,9 433,9 360,0 502,0 502,0 47 

231014877873 MARIA JULIA DE LIMA SANTOS 15/07/2005 520,0 471,5 478,5 416,8 580,0 493,4 493,4 48 

251006894074 VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA 26/02/2008 467,3 384,4 410,2 422,7 600,0 456,9 456,9 49 

252000050127 MATHEUS LEAL DE OLIVEIRA 29/01/2008 386,4 419,9 306,6 550,8 560,0 444,7 444,7 50 

251024445834 KAICK CHAILON DA SILVA TOLEDO GODOI 14/04/2008 472,2 401,3 479,6 470,4 400,0 444,7 444,7 51 

251006979115 ANNA FLAVIA DO NASCIMENTO CARVALHO 30/01/2000 518,9 362,4 444,8 519,6 240,0 417,1 417,1 52 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:51 Página 2



Campus Itapetininga - Licenciatura em Física - Matutino 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241047490651 CAMILA PEREIRA DE MORAES 26/05/2005 614,9 628,6 594,9 463,4 540,0 568,4 568,4 1 

241015121387 IGOR GUSTAVO FERNANDES DA SILVA 15/06/2006 570,1 471,2 506,2 568,4 720,0 567,2 567,2 2 

241050882802 MARCO ANTONIO PROENCA FRANCA 30/09/2004 605,4 615,1 629,3 562,5 400,0 562,5 562,5 3 

231014877873 MARIA JULIA DE LIMA SANTOS 15/07/2005 520,0 471,5 478,5 416,8 580,0 493,4 493,4 4 

231002410117 MARCOS WILLIAN DE OLIVEIRA VELOZO 23/07/2005 527,4 616,4 518,2 451,5 640,0 550,7 550,7 -- 

252000050127 MATHEUS LEAL DE OLIVEIRA 29/01/2008 386,4 419,9 306,6 550,8 560,0 444,7 444,7 5 

251030713340 YURI ANDRADE AVILA 19/09/2007 594,8 588,1 556,1 494,4 520,0 550,7 550,7 -- 

251015538704 GEOVANA VITORIA SILVA ARRUDA 09/04/2008 565,6 556,9 554,2 497,6 560,0 546,9 546,9 -- 

241004203691 GABRIELA VICTORIA FRANCA DOS SANTOS 07/01/2007 571,9 565,3 565,1 531,8 440,0 534,8 534,8 -- 

241014515753 ESTHEFANY VITORIA SANTOS DE OLIVEIRA 02/02/2007 538,1 586,3 475,3 434,3 640,0 534,8 534,8 -- 

251006475478 REBECA SCHIMITH RODRIGUES REZENDE 09/11/2006 584,5 543,2 542,5 455,3 540,0 533,1 533,1 -- 

241008868333 JULLIA VICTORIA DOMINGUES BICUDO 13/11/2006 564,9 505,2 568,9 481,8 540,0 532,2 532,2 -- 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:51 Página 3



Campus Itapetininga - Licenciatura em Física - Matutino 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241014515753 ESTHEFANY VITORIA SANTOS DE OLIVEIRA 02/02/2007 538,1 586,3 475,3 434,3 640,0 534,8 534,8 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Itapetininga - Licenciatura em Física - Matutino 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251006979115 ANNA FLAVIA DO NASCIMENTO CARVALHO 30/01/2000 518,9 362,4 444,8 519,6 240,0 417,1 417,1 1 

231002410117 MARCOS WILLIAN DE OLIVEIRA VELOZO 23/07/2005 527,4 616,4 518,2 451,5 640,0 550,7 550,7 2 

251015538704 GEOVANA VITORIA SILVA ARRUDA 09/04/2008 565,6 556,9 554,2 497,6 560,0 546,9 546,9 3 

251030713340 YURI ANDRADE AVILA 19/09/2007 594,8 588,1 556,1 494,4 520,0 550,7 550,7 4 

241008868333 JULLIA VICTORIA DOMINGUES BICUDO 13/11/2006 564,9 505,2 568,9 481,8 540,0 532,2 532,2 5 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Itapetininga - Licenciatura em Física - Matutino 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241004203691 GABRIELA VICTORIA FRANCA DOS SANTOS 07/01/2007 571,9 565,3 565,1 531,8 440,0 534,8 534,8 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:51 Página 6



Campus Itapetininga - Licenciatura em Física - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241010968469 RONI SANTOS SILVA JUNIOR 24/01/2006 581,9 665,1 545,6 523,7 580,0 579,3 579,3 1 

251021172704 FELIPE FERREIRA BENTO 29/03/2008 527,0 647,0 550,2 490,3 680,0 578,9 578,9 2 

231020430667 ANA BEATRIZ DE MEIRA SANTOS 19/02/2006 548,8 569,4 578,2 492,9 680,0 573,9 573,9 3 

251024709098 ANA ELISA PRESTES TAVARES 24/03/2008 575,4 556,6 561,7 503,7 660,0 571,5 571,5 4 

241039168844 NYCOLLE HAISSA OLIVEIRA DE LIMA 19/02/2007 573,7 564,9 467,7 459,0 780,0 569,1 569,1 5 

251038156831 BRUNO OTAVIO BARBOZA 04/09/2007 540,5 714,6 525,5 558,6 460,0 559,8 559,8 6 

241027311802 CAMILA APARECIDA DO NASCIMENTO 25/12/2006 557,3 570,4 488,3 446,3 660,0 544,5 544,5 7 

251003702569 AMANDA DA SILVA SANTOS 21/12/2007 484,5 435,0 439,8 459,8 700,0 503,8 503,8 8 

231014877873 MARIA JULIA DE LIMA SANTOS 15/07/2005 520,0 471,5 478,5 416,8 580,0 493,4 493,4 9 

251006894074 VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA 26/02/2008 467,3 384,4 410,2 422,7 600,0 456,9 456,9 10 

252000050127 MATHEUS LEAL DE OLIVEIRA 29/01/2008 386,4 419,9 306,6 550,8 560,0 444,7 444,7 11 

251024445834 KAICK CHAILON DA SILVA TOLEDO GODOI 14/04/2008 472,2 401,3 479,6 470,4 400,0 444,7 444,7 12 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:51 Página 7



Campus Itapetininga - Licenciatura em Física - Matutino 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251006475478 REBECA SCHIMITH RODRIGUES REZENDE 09/11/2006 584,5 543,2 542,5 455,3 540,0 533,1 533,1 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Itapetininga - Licenciatura em Física - Matutino 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251039294755 KAWANY RODRIGUES JACINTO PEREIRA 24/03/2008 561,4 431,7 484,3 526,2 800,0 560,7 560,7 1 

251031493199 RENATO BISPO MOURA 29/03/2007 588,0 496,0 547,2 513,8 640,0 557,0 557,0 2 

251041843128 BRUNO FERREIRA DE SOUZA 20/09/1991 546,3 599,8 582,5 528,6 480,0 547,4 547,4 3 

251045418083 SAUL DA CONCEICAO VAZ 06/05/2001 581,8 487,9 596,6 459,5 580,0 541,2 541,2 4 

241022017305 ALYNE ALESSANDRA DE SOUSA SILVA 22/04/1985 506,2 419,4 562,8 519,3 600,0 521,5 521,5 5 

251003702569 AMANDA DA SILVA SANTOS 21/12/2007 484,5 435,0 439,8 459,8 700,0 503,8 503,8 6 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Itapetininga - Licenciatura em Física - Matutino 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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